
Zarządzenie Nr 71/2024 

Wójta Gminy Książki 

z dnia 02 sierpnia 2024 roku 

 

 

w sprawie sprzedaży w drodze przetargu ofertowego nieograniczonego samochodu 

specjalnego pożarniczego stanowiącego własność Gminy Książki oraz powołania Komisji 

Przetargowej 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym        

( t.j. Dz. U. z 2024 r. poz.  609, 721 ) 

 

     zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Przeznaczam do sprzedaży w drodze przetargu ofertowego nieograniczonego samochodu  

specjalnego pożarniczego  marki JELCZ P 325 D o numerze  rejestracyjnym  TYU 4277, 

pojemność silnika  11100,00 cm³, Numer nadwozia 03399,  Rok produkcji 1982. 

 

§ 2. W celu przeprowadzenia przetargu ofertowego nieograniczonego na sprzedaż samochodu 

specjalnego pożarniczego  opisanego w § 1 powołuje się Komisję Przetargową w 

następującym składzie: 

 

1) Danuta Rychlik  -  Przewodnicząca Komisji 

2) Leszek Talarek  -  Sekretarz Komisji 

3) Angelika Gajewska -  Członek Komisji 

4) Monika  Zdziebłowska -  Członek Komisji 

 

§ 3. Cenę wywoławczą samochodu, o którym mowa w § 1, określa się w wysokości 

20.000,00 zł brutto. 

 

§ 4. Ogłoszenie o przetargu podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie 

ogłoszenia na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Książki oraz 

wywieszenie na tablicy ogłoszeń w tut. Urzędzie Gminy do dnia przeprowadzenia przetargu. 

 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu Komisji Przetargowej. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

          Wójt   Gminy  Książki 

 

         /-/  Krzysztof Zieliński 


